
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29.02.2016           №  104 

г. Оха 
 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации му-

ниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 

23.06.2015 № 379 «Об установлении 

расходных обязательств муници-

пального образования городской 

округ «Охинский» в сфере физиче-

ской культуры и спорта» 

 

 

 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 

04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и руко-

водствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 23.06.20105 № 379 «Об установлении расходных обязательств 

муниципального образования городской округ «Охинский» в сфере физической культуры 

и спорта» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В пункте 1.4. слова «- обеспечение муниципального задания на оказание му-

ниципальных услуг (выполнение работ)» заменить словами «- финансовое обеспечение на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ); 

1.2. В пунктах 1.6. и 1.10. слова «МБОУДОД ДЮСШ г. Охи» заменить словами 

«МБУДО ДЮСШ г. Охи»; 

1.3. Пункт 1.11. «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов и 

сооружений» дополнить строкой «- строительство комплексной спортивной площадки по 

ул. Советская, 9»; 



1.4. Дополнить пунктом 1.12. следующего содержания «1.12.  Организация и про-

ведение учебно-тренировочных сборов для команд МБУДО ДЮСШ г. Охи». 

2. Финансирование расходных обязательств муниципального образования го-

родской округ «Охинский», предусмотренных п. 1 настоящего постановления, осуществ-

ляются за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального образования го-

родской округ «Охинский». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социаль-

ным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

И.о. главы муниципального образования     Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 



 


